ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro - CEP: 68330-000 – Porto de Moz – Pá
CNPJ: 05.183.827/0001-00

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023-FME

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7004-2/2023-FME

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE PORTO DE MOZ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Porto de Moz.

RESOLVE:

Ratifico os termos apresentados na presente justificativa pelo Sr. Pregoeiro e REVOGO o
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7004-2/2023-FME, com o objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DE PETRÓLEO,
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PORTO DE MOZ, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, nos termos do art. 49
da Lei nº 8.666/93.

Porto de Moz - PA, em 23 de fevereiro de 2023.

______________________________________

ROSIBERGUE TORRES CAMPOS

Prefeito Municipal de Porto de Moz

		2023-02-23T16:49:02-0300
	ROSIBERGUE TORRES CAMPOS:73539481249